V svojih izjavah je več zaslišanih poimensko omenjalo predhodne škofe. Prezbiter Venerij je zatrdil, da se spominja za 36 let nazaj¹⁷ škofa Bernarda, potem nekega drugega (!) Trevižana, čigar imena se ne spomni, ki je bil izvoljen, a ne posvečen, dalje škofa Aldigerija in tega, ki je sedanji škof. *Presbiter Venerius ... dicit quod ipse recordatur a triginta sex annis retro, et recordatur episcopi Warnardi et cuiusdam alterius Trivisini,¹⁸ qui fuit electus et non consecratus, nominis cuius non recordatur, et episcopi Aldigerii, et huius qui nunc est.*

Svečar Valterij Janeza de Valtramo je izjavil, da so on in njegovih prednikov štirideset in več let izročali oljno desetino cerkvi sv. Jurija, kar ni nikdar povzročilo nasprotovanj s strani škofa Bernarda in Aldigerija, samo s strani sedanjega škofa Walterius candelarius de Iohanne de Waltramo ... dicit quod recordatur a quadraginta annis et plus, et semper data est decima olei ecclesie Sancti Georgii et per istum et per antecessores suos, et nunquam vidit controversiam inde moveri vel fieri per episcopos Warnardum et Aldegerium nisi modo per istum).

Piranski sodnik Tiso je izpovedal, da so piranski farani že petdeset let v miru plačevali desetino cerkvi sv. Jurija in drugim cerkvam in nikoli škofu: niti Bernardu niti Ulriku niti drugim. To ni bil nikdar razlog za nasprotovanje, razen s strani sedanjega škofa. *Tiso iudex de Pirano dicit quod recordatur a quinquaginta annis retro et a tempore sue recordationis semper fuit soluta hec decima a parochianis Pirani ecclesie Sancti Georgii et aliis ecclesiis in pace et quiete, et nunquam fuit soluta episcopis Iustinopolitanis nec episcopo Warnardo nec Odolrico nec aliis, et nunquam fuit mota controversia super hoc ab aliis episcopis nisi ab isto.*

Ulrik de Ripaldo se je spominjal, da je bilo v Trstu in Kopru sedem (!) škofov: Ditmar, Artvik, Bernard, Ulrik Trevižan in sin Štefana iz Devina, Aldigerij in sedanji škof. *Odolricus*

¹⁷ Torej od 1165/1166 dalje.

¹⁸ Izvirnik, objavljen v Morteani, Documento, ima besedo zapisano okrajšano: *tar*, nad zadnjima črkama je oznaka za okrajšavo. Omenjena objava izvirnika in članek Morteani, Sulla lite, tolmači besedo kot okrajšavo za *targestinus*: šlo naj bi za tržaškega škofa, katerega ime je priča pozabila.

de Ripaldo ... recordatur septem episcopos fuisse in Tergestina civitate et Iustinopolitana, scilicet Dietmarum, Artuichum, Warnardum, Odorlicum Tarvisinum¹⁹ et²⁰ filium Stephani de Duino, Aldigerium et presentem ...).